
UCHWAŁA NR XXIV/184/2012
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie ustalenia podziału Gminy Pabianice na stałe okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów do Rady Gminy Pabianice 

Na podstawie art. 419 §1 i 2 i §4 oraz art. 417 §1, 2 art. 418 §1 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) w zw. z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.113, Nr 102, poz.588, Nr 147, poz.881, Nr 149, 
poz. 889) na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pabianice na stałe okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Pabianice w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 5 dni od daty podania 
mniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/318/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie 
ustalenia okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym dla wyborów do Rady Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 185, poz. 2626). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń urzędowych 
w Urzędzie Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78265D88-5171-467F-9E3D-93760BBDA40C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/184/2012 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 3 września 2012 r. 

 
Numer 
okręgu 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

1 Bychlew od nr 1 do nr 68c 1 

2 Bychlew od nr 69 do końca 1 

3 Hermanów, Terenin 1 

4 Jadwinin, Władysławów 1 

5 Rydzyny 1 

6 Pawlikowice 1 

7 Górka Pabianicka 1 

8 Petrykozy, Petrykozy-Osiedle 1 

9 Szynkielew 1 

10 Gorzew, Okołowice, Porszewice, Świątniki 1 

11 Piątkowisko od nr 1 do nr 36 
Ul. Cynkowa, Miedziana, Mosiężna, 
Parkowa, Platynowa, Spiżowa, Stadionowa, 
Stalowa, Tytanowa, Złota 

1 

12 Piątkowisko od nr 37 do końca 1 

13 Kudrowice 1 

14 Konin, Majówka, Wola Żytowska 1 

15 Huta Janowska, Janowice, Wysieradz, 
Żytowice 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 78265D88-5171-467F-9E3D-93760BBDA40C. Podpisany




